

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022  
Processo Administrativo Nº 114/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MATEUS FELIPE HOLTZ  
Data de Publicação: 04/04/2022 13:50:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:39  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: FIATLUX	Modelo: FÓSFORO
Descrição: Acendedor; Tipo Fósforo; de Madeira; Composto de Vegetal e Minério Apresentado Na Forma de Palito; Com Ponta de Pólvora; Caixa Com 50 Palitos; de Tamanho Extralongo, Com No Mínimo 9,5 Cm de Comprimento; Com Certificação Compulsória Inmetro. Caixa 50 Unidade			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 1.478,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	062	28.719.518/0001-07	4,62	4,62	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	093	05.971.158/0001-22	4,62	4,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	042	62.479.555/0001-15	4,60	4,60	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:39  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: AGUA OXIGENADA	Modelo: AGUA OXIGENADA
Descrição: Água Oxigenada; Água Oxigenada 10 volumes - Uso Tópico. Antisséptico. Utilizado para retirada de manchas de sangue de tecidos, quando colocado sobre o tecido em sua forma pura. Composição: Cada 100 mL contém. Peróxido de hidrogênio 3,0 g; Veículo q.s.p. 100 mL.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 2.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	007	05.971.158/0001-22	3,43	3,38	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	050	47.063.094/0001-01	3,43	3,43	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	3,43	3,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:39  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: galão	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: AGUA SANITARIA
Descrição: Água Sanitária; hipoclorito de sódio 12% - 5 litros. Líquido. Concentração/dosagem 1% a 2% de Cloro Ativo, Estabilizado; Forma Farmacêutica Solução; Forma de Apresentação Galão, Utilizado; P/ Desinfecção de Alimentos e Utensílios.			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	039	05.971.158/0001-22	12,21	1,40	Sim
2 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	042	02.835.909/0001-95	12,21	11,45	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	12,20	12,10	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	007	62.479.555/0001-15	18,04	18,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:40  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: TAMANI	Modelo: ALCOOL
Descrição: Álcool Etilico 70%; álcool líquido 70%; para Desinfecção de Superfície e Artigos Semi críticos e Não Críticos; Frasco Adequado; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; a Apresentação do Produto Deverá Atender a Legislação Vigente frasco. Pode ser utilizado tanto para redução de sujidade primária ou como bactericida. Como características físico químicas possuir odor suave, incolor, não irritante a pele e possuir pH neutro. 1 litro.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 36.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	007	05.971.158/0001-22	9,31	9,15	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	081	47.063.094/0001-01	9,31	9,20	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	096	62.479.555/0001-15	9,30	9,30	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	9,31	9,31	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	016	28.719.518/0001-07	9,31	9,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:40  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** frasco      **Marca:** TAMANI      **Modelo:** ALCOOL EM GEL  
**Descrição:** Álcool em gel 70% ; álcool - 400g - Com válvula pump dosador. Composição: Álcool, Água, Espessante, Neutralizante, Hidratante e Benzoato de Denatônio. Para limpar e Higienizar as mãos. Frasco Adequado ; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; a Apresentação do Produto Deverá Atender a Legislação Vigente.  
**Quantidade:** 670      **Valor Unit.:** 7,95      **Valor Total:** 5.326,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	048	05.971.158/0001-22	12,34	7,95	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	026	47.063.094/0001-01	12,34	8,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	12,34	11,43	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	041	42.165.422/0001-67	12,33	11,49	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:41  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** galão      **Marca:** SHOW CLEAN      **Modelo:** AMACIANTE  
**Descrição:** Amaciante; amaciante para roupas - 5 litros - Composição: Tensoativo Catiônico, Conservantes, Corante, Opacificante, Fragrância e Água. Componente Ativo: Cloreto de Dialquil Dimetil Amônio. Com fragrância tradicional e perfume duradouro.  
**Quantidade:** 660      **Valor Unit.:** 10,40      **Valor Total:** 6.864,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	064	05.971.158/0001-22	13,13	10,40	Sim
2 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	078	02.835.909/0001-95	13,13	10,45	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096	42.165.422/0001-67	13,13	12,79	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	034	62.479.555/0001-15	13,10	13,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:41  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** TAMANI      **Modelo:** ALVEJANTE  
**Descrição:** Alvejante: alvejante, sem cloro, aspecto líquido, peróxido de hidrogênio, tensoativo aniônico, tensoativo não iônico, estabilizante, sequestrante, fragrância e água, contém tensoativos biodegradáveis, embalagem plástica, frasco com 2 litros.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 12,05      **Valor Total:** 3.615,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	064	05.971.158/0001-22	12,14	12,05	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	049	62.479.555/0001-15	12,10	12,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

3 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI 097 02.835.909/0001-95 12,14 12,14 Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:42  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: AVENTAL	Modelo: AVENTAL
Descrição: Avental de Proteção; Em Pvc Forrado Com Poliéster; Medindo Aproximadamente 1,20m x 0,70m; Proteção do Usuário Contra Respingos de água e Produtos Leves Em Geral; Sem Mangas; Sem Gola; Fechamento Através de Tiras de Ajuste do Mesmo Material para Pescoço e Cintura, Fixadas Ao Avental Com Largura de 12mm; Na Cor Branco; Sem Bolso; Com Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho;			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,84		<b>Valor Total:</b> 3.852,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	027 05.971.158/0001-22	13,58	12,84	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057 42.165.422/0001-67	13,57	12,89	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	037 62.479.555/0001-15	13,55	13,55	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045 82.478.140/0001-34	13,58	13,58	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	074 28.719.518/0001-07	13,58	13,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:42  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: AVENTAL	Modelo: AVENTAL
Descrição: Avental de Proteção; Em 100% Algodão; Medindo Aproximadamente 1,00 x 0,60 M; Proteção do Usuário Contra Agentes Térmicos Em Cozinhas Industriais; Sem Mangas; Sem Gola; Fechamento Através de Tiras de Ajuste do Mesmo Material para Pescoço e Cintura; Com Tratamento Retardante a Chamas, Impermeável e atóxico; de Fácil Higienização e Com Tecnologia Que Permite Contato Com Alimentos, Sem Risco de Contagio; Com Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho; Unidade			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 122,40		<b>Valor Total:</b> 3.672,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	004 05.971.158/0001-22	134,26	122,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062 42.165.422/0001-67	134,25	122,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:42  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde para Uso Doméstico; de Polipropileno; Com Capacidade para 20litros; Sem Tampa, com Alca de Metal. Material Resistente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,52	Valor Total: 1.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	22,23	15,52	Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	053	28.719.518/0001-07	22,24	15,57	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	083	05.971.158/0001-22	22,24	15,80	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	072	62.479.555/0001-15	22,20	22,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:43  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: dama	Modelo: cabo
Descrição: Cabo longo de madeira: 1,80 cm para rodo e vassoura.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,35	Valor Total: 61,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	098	05.971.158/0001-22	12,43	12,35	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	071	62.479.555/0001-15	12,40	12,40	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	12,42	12,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:44  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: desomax	Modelo: desomax
Descrição: Cera Liquida para Piso; Princípio Ativo Solvente de Petróleo; Composição Básica Dispersão Acrílica, Emulsão de Polietileno, Solvente, Plastificante, Preservante Antiespumante; Resina Fumátrica, Nivelador, Essência e Água; e Outras Substancias Químicas Permitidas; Teor Não Volátil Mínimo 3% Na Categoria Pronto Uso; Na Cor Incolor; Acondicionado de Forma Adequada; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa. 750 Mililitro			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 4.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	099 02.835.909/0001-95	16,33	15,05	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	032 05.971.158/0001-22	16,33	15,10	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	050 62.479.555/0001-15	16,30	16,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:45  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: brigita	Modelo: coador
Descrição: Coador de Papel; Coador de papel tamanho 102 (800 ml ou 16 xícaras). 100% fibras celulósicas. Branco. 30 Mililitros. Com microfuros e dupla costura. Caixa contendo 30 filtros de papel. Dimensões do produto ?2 x 12.3 x 17.4 cm; aproximadamente 53 g.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,95	<b>Valor Total:</b> 197,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069 05.971.158/0001-22	5,30	3,95	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078 42.165.422/0001-67	5,29	3,99	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	060 62.479.555/0001-15	5,25	5,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:47  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: Zapeana	Modelo:
Descrição: Coador de Tecido; Tamanho Médio. Feito 100% em algodão, lavável; com aro de metal e cabo de madeira; Medidas: - Largura do aro: 12cm lavável, em cabo em plástico.			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 9,65	<b>Valor Total:</b> 212,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032 42.165.422/0001-67	10,48	9,65	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	024 05.971.158/0001-22	10,49	9,70	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	062 62.479.555/0001-15	10,42	10,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:48  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: top form	Modelo: COPO
Descrição: Copo Descartável; Em Polipropileno Biodegradável; Com Capacidade Mínima para 180ml; Acondicionado Em Mangas, e Massa de Cada Copo Pesando No Mínimo 1,62 Gramas; Deverá Constar Impresso Na Manga a Capacidade Total de Massa do Copo e a Quantidade; Os Copos Devem Conter Gravado de Forma Indelével: Em Relevô a Marca Ou Identificação do Fabricante; Símbolo de Identificação do Material P/ Reciclagem conforme Nbr 13230/2008 e Alterações Posteriores; Os Copos Deverão Estar Em Conformidade Com Certificação Compulsória Inmetro. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 11.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	029 05.971.158/0001-22	9,67	6,60	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065 42.165.422/0001-67	9,66	6,64	Sim
3 H R CARLONE	028 30.126.408/0001-75	9,67	6,68	Sim
4 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	036 20.853.918/0002-71	9,67	7,90	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	088 62.479.555/0001-15	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:49  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: TOP FORM	Modelo: COPO
Descrição: Copo Descartável; Poliestireno Translucido; Com Capacidade Mínima para 80 ml; Acondicionado Em Mangas, e Massa de Cada Copo Mínima 1,40 G; As Mangas Não Podem Estar Violadas; Os Copos Deverão Estar Em Conformidade Com Nbr 14865, Nbr 13230. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	070 05.971.158/0001-22	5,36	5,30	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006 42.165.422/0001-67	5,36	5,31	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	080 62.479.555/0001-15	7,16	7,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:49  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item: 1**                      Unidade: frasco                      Marca: desomax                      Modelo: desomax  
 Descrição: Desincrustante Acido; Alcalino; Composto de Hidróxido de Sódio, tensoativo, Aniônico hidrótopocarbonato de Sódio, sequestrante, Água; Ph de (solução Aquosa 0,5%) 11,0 a 12,0; Densidade de 1,16 - 1,17g/ml; Acondicionado Em Embalagem Adequada; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa. Frasco com 5 litros.  
 Quantidade: 20                      **Valor Unit.:** 67,95                      **Valor Total:** 1.359,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	007 02.835.909/0001-95	81,90	67,95	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	093 05.971.158/0001-22	81,90	68,00	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	025 62.479.555/0001-15	136,99	136,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:50  
LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: galão                      Marca: SHOW CLEAN                      Modelo: DESINFETANTE  
 Descrição: Desinfetante; 2 Litros - Categoria Básica Restrita Liquido; Princípio Ativo Tensoativo Catiônico, Sequestrante, 5 Cloro 2 Metilisotiazolin 3Ona e 2 Metil 4 Isotiazolin-3-ona; Composição Básica Opacificante, controlador de Ph, corantes Componente Ativo: 0,50% de Cloreto de Dialquil; Dimetil Amônio/cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio; Composição Aromática Lavanda; Acondicionado Em Frasco Plástico; Registro e Laudo Analítico do Fabricante; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. determinados Pela Anvisa .  
 Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 3,90                      **Valor Total:** 3.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	024 05.971.158/0001-22	11,03	3,90	Sim
2 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	098 02.835.909/0001-95	11,03	3,95	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046 42.165.422/0001-67	11,03	10,65	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	008 62.479.555/0001-15	11,00	11,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:50  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: frasco                      Marca: super util                      Modelo: super util  
 Descrição: Detergente Líquido; Princípio Ativo Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio tensoativo Biodegradável; Composição Básica Glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante Espessantes, controlador de Ph, corantes e água; Valor do Ph Entre 5,5 - 8,0, dermatologicamente Testado; Composição Aromática Neutro, liquido Viscoso Transparente na Cor Amarela; Acondicionado Adequadamente, com Bico Dosador, validade 3 Anos a Partir Da Data de Fabricação; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. determinados Pela Anvisa. Frasco 500 Mililitro  
 Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.:** 1,96                      **Valor Total:** 1.960,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	060	02.835.909/0001-95	2,19	1,96	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	027	05.971.158/0001-22	2,19	2,01	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	039	62.479.555/0001-15	2,19	2,19	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069	82.478.140/0001-34	5,31	5,31	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:51  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: kilo	Marca: tiks	Modelo: tiks
Descrição: Detergente Em Pó Princípio Ativo Tensoativo Aniônico tamponantes, coadjuvantes Sinergista, corantes, enzimas, branqueador Óptico; Essência, Água, Alvejante e Carga; Teor de Ativos Alvejante e Carga; Pigmentos e Outras Substancias Permitidas; Acondicionado de Forma Adequada Validade Mínima de 20 Meses a Partir Da Data de Entrega; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa. Saco 1 Quilograma			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 4,93	<b>Valor Total:</b> 788,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	084	02.835.909/0001-95	5,12	4,93	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	038	05.971.158/0001-22	5,12	4,98	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	098	62.479.555/0001-15	5,10	5,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:53  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: DESENTUPIDOR
Descrição: Desentupidor de vaso: Dimensões aproximadas: 61 × 30.5 × 20.33 cm.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 11,00	<b>Valor Total:</b> 110,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	068	05.971.158/0001-22	12,19	11,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	12,18	11,05	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	002	62.479.555/0001-15	12,15	12,15	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:54  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: TAMANI	Modelo: DISPENSER
Descrição: Dispenser P/copo; de Pvc Transparente No Tubo de Armazenamento, Abs Na base do Dispensador e No Bocal de Saída do Copo; Tipo Tubo Vertical para Armazenar Copos Com Acionamento Giratório para Dispensar Copos; Com Capacidade Mínima para 100 Copos de 50 a 80ml; Deverá Ser Fornecido Com Suporte para Fixar Na Parede;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,62	Valor Total: 812,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	073	05.971.158/0001-22	40,62	40,62	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024	82.478.140/0001-34	137,50	137,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:54  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: Dispenser P/copo; de Pvc Transparente No Tubo de Armazenamento, Abs Na Base do Dispensador e No Bocal de Saída do Copo; Tipo Tubo Vertical para Armazenar Copos Com Acionamento Giratório para Dispensar Copos; Com Capacidade Mínima para 100 Copos de 150 a 200 ML, Com Suporte para Fixar Na Parede;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 778,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	051	30.126.408/0001-75	54,87	38,90	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	056	05.971.158/0001-22	54,87	38,99	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005	82.478.140/0001-34	140,32	140,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:54  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Dispenser para Papel Higiênico; Confeccionado Em Polipropileno; Medindo Aproximadamente (265x285x115); Abertura Através de Chave; Fixação Na Parede; Na Cor Branca; Capacidade para Rolos de 30m a 600m; Acompanha Kit de Instalação; de Acordo Com As Normas Nbr/abnt Vigentes, Garantia Mínima de 12 Meses.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	056 30.126.408/0001-75	43,95	43,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	096 05.971.158/0001-22	43,95	43,49	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047 82.478.140/0001-34	110,04	110,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:55  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: Dispenser para Sabão Líquido; de Plástico Abs; Com Capacidade para Refil de 800 ML; Cor Frente e Laterais Branca e Base/fundo Cinza; No Formato Retangular Ovalado; Dimensão Aproximada: 26 x 11 x 11 Cm (a x l x P); Sistema de Acionamento Por Trava Inferior Acionada Por Pressão; Sistema de Abertura Por Trava Superior Acionada Por Pressão; Alimentação Por Meio de Reservatório para 800 ML; Inclui Kit para Fixação Na Parede Contendo Buchas e Parafusos; Garantia de 12 Meses.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 23,20	<b>Valor Total:</b> 1.160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	005 30.126.408/0001-75	25,94	23,20	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	089 05.971.158/0001-22	25,94	23,29	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068 42.165.422/0001-67	25,94	24,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069 82.478.140/0001-34	63,14	63,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:56  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: TAMANI	Modelo: DISPENSER
Descrição: Dispenser para Papel Toalha; de Poliestireno; Na Cor Branca, Com Visor Em Policarbonato Transparente; No Formato Retangular; para Papel Inter folha 2 Dobras; Com Dimensões de 28 x 37 x 15 Cm Aproximadamente; Fixação Através de Buchas e Parafusos; Acompanha: Kit de Fixação Contendo Buchas e Parafusos; Unidade			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 29,30	<b>Valor Total:</b> 1.465,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	076 05.971.158/0001-22	47,19	29,30	Sim
2 H R CARLONE	059 30.126.408/0001-75	47,19	29,40	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	089 28.719.518/0001-07	47,19	29,65	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001 42.165.422/0001-67	47,18	30,85	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	053 82.478.140/0001-34	113,00	113,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:56  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: ESCOVA
Descrição: Escova para Limpeza; Sanitária; Tufada Em Forma Cilíndrica Em Haste Polipropileno; Cabeça de 63 Mm de Comprimento; Com Cerdas Em Fio Sintético, com Diâmetro de 82 Mm, comprimento Total do Conjunto 350 Mm; Acompanhada de Pote Polipropileno para Deposito Da Escova. Unidade			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	033 05.971.158/0001-22	8,99	8,70	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082 42.165.422/0001-67	8,98	8,75	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	023 62.479.555/0001-15	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:57  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: dama	Modelo: escova
Descrição: Escova para Limpeza; Geral; Modelo Oval; Base de Pvc; Medindo Aproximadamente 14cm; Com Cerdas Em Nylon; Com Alca Na Parte Superior para Apoio Das Mãos. Unidade			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,91		Valor Total: 39,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	021 05.971.158/0001-22	4,28	3,91	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005 42.165.422/0001-67	4,27	3,95	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	046 62.479.555/0001-15	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:57  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** dama      **Modelo:** escova  
**Descrição:** Escova sanitária; Escova Plástica Indicada Para Limpar Vaso Sanitário, mictórios e pias. Com formato que permita a limpeza de cantos difíceis. Resistente. Atóxico. Material do cabo: Plástico Polipropileno. Material das cerdas: Plástico Polietileno Tereftalato (PET). Materiais livres de BPA. Com medidas aproximadas de: Comprimento da haste: 30 cm + D28. Diâmetro do cepo da escova: 3 cm. Diâmetro mínimo da haste: 1,3 cm. Diâmetro máximo da haste: 2 cm. Furo para pendurar a escova: 0,9 x 1,9 cm. Diâmetro da escova 9 cm. Altura da escova + cabo deve ser cerca de 34,5 cm.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 11,29      **Valor Total:** 112,90

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	036	05.971.158/0001-22	11,96	11,29	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	11,95	11,30	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	020	62.479.555/0001-15	11,90	11,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:58  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** pct      **Marca:** assolan      **Modelo:** esponja  
**Descrição:** Esponja de aço, esponja em aço inox de 60g para limpeza. Composição: Aço carbono. Biodegradável. Acondicionado Em Saco Plástico; Embalado de Forma Adequada; Pacote com 8 unidades.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 3,70      **Valor Total:** 740,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	002	05.971.158/0001-22	3,80	3,70	Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	089	62.479.555/0001-15	3,75	3,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:58  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** dama      **Modelo:** escova  
**Descrição:** Escova Chão Fio Duro: Cabo de Madeira 1,20m x 22mm, cerdas com PET onduladas de 0,50mm para uma limpeza mais eficiente com fios duros.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 16,24      **Valor Total:** 162,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	001	05.971.158/0001-22	16,24	16,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:35:59  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ESPONFLORA	Modelo: ESPONFLORA
Descrição: Esponja Multiuso; Esponja multiuso com dupla Face (Amarela e Verde): um para remover sujeira mais pesada e o outro para superfícies mais delicadas. Formato retangular. Material: Espuma de poliuretano, fibra sintética e abrasivo. Medidas 100 mm x 70 mm x 20 mm. Pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 1.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	061 39.518.890/0001-63	5,00	3,79	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	042 05.971.158/0001-22	5,05	3,80	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	047 42.165.422/0001-67	5,05	4,00	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	040 62.479.555/0001-15	5,00	5,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:00  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: dúzia	Marca: NEVES	Modelo: IRMÃOS NEVES
Descrição: Flanela; 100% Algodão; Medindo (56x38) cm; Percentual Variando de (2x3) cm; Na Cor Branca; Embalado de Forma Apropriada. Dúzia			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 24,09	Valor Total: 10.358,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZOOM COMERCIAL EIRELI	051 39.518.890/0001-63	25,00	24,09	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	087 05.971.158/0001-22	25,22	24,10	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064 42.165.422/0001-67	25,22	25,22	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	005 62.479.555/0001-15	25,22	25,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:00  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** GUARUFILME      **Modelo:** FILME  
**Descrição:** Filme para Alimentos; Em Plástico Aderente Pvc (policloreto de Vinila), Atóxico, Inodoro; Largura de 28 Cm; Com Espessura Mínima de 9 Micras; Transparente; Isento de Furos, Rasgos Ou Partículas Estranhas; Em Rolo, Com Serrilha; Constando Na Embalagem do Produto a Identificação do Fabricante, Largura e Comprimento do Filme, Data de Fabricação, Prazo de Validade mínimo de 12 meses após o recebimento do produto; Tipo de Filme, Frase de Identificação do Produto, orientação para Manuseio, Símbolo de Reciclagem; o Produto Deve Estar Em Conformidade Com a AbntNbr 15043:2010 e Alterações Posteriores. Rolo 300 Metros.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 46,30      **Valor Total:** 4.630,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	024	28.719.518/0001-07	46,48	46,30	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	019	42.165.422/0001-67	46,47	46,35	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	099	62.479.555/0001-15	46,40	46,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:01  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** galão      **Marca:** desomax      **Modelo:** desomax  
**Descrição:** Lava Roupas: líquido, tensoativo aniônico, agente de controle de ph, alcalizante, espessante, conservante, fragrância, coadjuvante, corante e veículo. Princípio ativo: ácido dodecil benzeno sulfônico, embalagem plástica, galão 5 litros.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 24,45      **Valor Total:** 1.222,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	051	02.835.909/0001-95	28,72	24,45	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	066	05.971.158/0001-22	28,72	24,50	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	063	62.479.555/0001-15	28,70	28,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:02  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** Real      **Modelo:**  
**Descrição:** Leiteira; 1 canecão N° 12: Medidas Aproximadas: 12 cm (diâmetro) x 11,7 cm (altura) – Capacidade – 1,30 L. Material do Corpo: Liga de Alumínio certificada. Material do Cabo: Madeira. Cabo anti-chama. Resistente. Excelente Durabilidade. Não Enferruja  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 34,92      **Valor Total:** 34,92

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	090	42.165.422/0001-67	34,92	34,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	012 62.479.555/0001-15	34,90	34,90	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:03  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pct	Marca: raio de luz	Modelo: m.rl
Descrição: Lençol de Papel Descartável; Lençol de Papel Descartável; Em Papel Com Textura Firme e Resistente; Na Cor Branca; Medindo (50cm x 50m); Involucro Individual Em Plástico Atóxico; Rotulagem Respeitando a Legislação Atual Vigente.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 6,75	<b>Valor Total:</b> 2.430,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA	020 40.871.132/0001-03	10,00	6,75	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	077 05.971.158/0001-22	11,83	7,25	Sim
3 H R CARLONE	066 30.126.408/0001-75	11,83	9,45	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056 82.478.140/0001-34	11,83	11,77	Sim
5 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	031 47.063.094/0001-01	11,83	11,83	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001 42.165.422/0001-67	11,83	11,83	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	075 62.479.555/0001-15	14,14	14,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:03  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pct	Marca: Use It	Modelo:
Descrição: Lenço Umedecido Lenço Umedecido para Higiene; Infantil; Não Tecido; Medindo 20cm de Comprimento x 12cm de Largura, Podendo Variar (+/- 4cm); Composto de Sem Álcool Etilico, Com Aloe Vera; Dermatologicamente Testado e Hipoalergênico; Embalagem Que Garanta a Integridade do Produto; Não Estéril; Balde Com 400 Unidades, Validade Mínima de Doze Meses Após a Data Da Entrega; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm Determinados Pela Anvisa; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 18,50	<b>Valor Total:</b> 18.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	035 42.165.422/0001-67	19,09	18,50	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	056 05.971.158/0001-22	19,10	18,55	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	004 62.479.555/0001-15	19,05	19,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:04  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Lixeira; Em Polipropileno; No Formato Cilíndrico; Com Capacidade para (15)l; Medindo (diam.24xalt.30) cm; S/tampa; S/pedal; Na Cor Preta.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,25	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	20,45	20,25	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	054	05.971.158/0001-22	20,46	20,39	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	094	62.479.555/0001-15	20,40	20,40	Sim
4 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	070	16.914.559/0001-67	20,46	20,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:04  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: ARQ	Modelo: LIXEIRA
Descrição: Lixeira Em Polipropileno; No Formato Cilíndrico; Com Capacidade para 50 Litros; Sem Tampa; Sem Pedal; Na Cor Preta.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 1.298,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	021	05.971.158/0001-22	65,09	64,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	072	42.165.422/0001-67	65,08	64,95	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	007	62.479.555/0001-15	65,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:05  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: Jsn	Modelo:
Descrição: Lixeira Coletor de Resíduos Sólidos Urbanos; Em Polipropileno; Na Cor Branca; No Formato Retangular; Com Capacidade para 100 Litros; Com Tampa Em Polipropileno Articulada; Com Pedal.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 253,90	Valor Total: 5.078,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	309,99	253,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	043	05.971.158/0001-22	310,00	253,99	Sim
3 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	016	16.914.559/0001-67	310,00	254,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	310,00	279,94	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:05  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: frasco	Marca: peefect	Modelo: lustra moveis
Descrição: Lustra Moveis; 200 ml - Emulsão Aquosa Cremosa; Perfumado; para Superfície Em Geral (exceto Piso) Composto de Cera Micro cristalina óleo Parafínico silicone, alcalizante; Espessante, tensoativo, Formaldeído; Solvente Alifático, perfume e Água; Embalado Em Frasco Plástico de 200ml, Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa.			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 266,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009 05.971.158/0001-22	7,24	4,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015 42.165.422/0001-67	7,24	6,23	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	054 62.479.555/0001-15	7,20	7,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096 82.478.140/0001-34	7,24	4,04	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:06  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: Luva para Procedimento; Cx 100 unidades. Em Vinil, Transparente, Atóxica e Antialérgica, com Boa Sensibilidade Tátil ; Com Textura Uniforme, sem Falhas e Formato Anatômico, com Boa Elasticidade, Resistente; Não Lubrificada , Isenta de Talco Ou Qualquer Outro Tipo de Pó; No Tamanho Média; Com Punho Acabado de 04 a 06 Cm Da Bainha do Mesmo Material Da Luva; Não Esteril; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca,e de Acordo Com a Legislação Atual Vigente e Nbr 11193-1.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 19,00	<b>Valor Total:</b> 2.280,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	050 47.063.094/0001-01	44,67	19,00	Sim
2 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	091 21.589.394/0001-35	44,67	19,95	Sim
3 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	022 20.853.918/0002-71	44,67	24,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077 82.478.140/0001-34	44,67	26,94	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	042 05.971.158/0001-22	44,67	29,60	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071 42.165.422/0001-67	44,66	39,74	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:07  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: Luvas para Procedimento; Caixa 100 Unidade. Em Vinil, Atóxica e Antialérgica, Com Boa Sensibilidade Tátil; Com Textura Uniforme ,sem Falhas e Formato Anatômico, Com Boa Elasticidade, Resistente; Não Lubrificada, Isenta de Talco Ou Qualquer Outro Tipo de Pó; No Tamanho Grande; Com Punho Acabado de 04 a 06 Cm Com Bainha do Mesmo Material Da Luva; Não Estéril; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca,e Registro do Ministério Da Saúde e Atender a Nbr 11193.Luvas, para Procedimento; Em Vinil, Atóxica e Antialérgica, Com Boa Sensibilidade Tátil; Com Textura Uniforme ,sem Falhas e Formato Anatômico, Com Boa Elasticidade, Resistente; Não Lubrificada, Isenta de Talco Ou Qualquer Outro Tipo de Pó; No Tamanho Grande; Com Punho Acabado de 04 a 06 Cm Com Bainha do Mesmo Material Da Luva; Não Estéril; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca,e Registro do Ministério Da Saúde e Atender a Nbr 11193.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	046 47.063.094/0001-01	45,68	19,00	Sim
2 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	060 21.589.394/0001-35	45,68	19,95	Sim
3 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	074 20.853.918/0002-71	45,68	24,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021 82.478.140/0001-34	45,68	27,44	Sim
5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	071 05.971.158/0001-22	45,68	31,58	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	067 42.165.422/0001-67	45,66	33,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:07  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: Luvas para Procedimento; Caixa 100 Unidade. Em Vinil, Atóxica e Antialérgica, Com Boa Sensibilidade Tátil; Com Textura Uniforme ,sem Falhas e Formato Anatômico, Com Boa Elasticidade, Resistente; Não Lubrificada, Isenta de Talco Ou Qualquer Outro Tipo de Pó; No Tamanho Pequeno; Com Punho Acabado de 04 a 06 Cm Com Bainha do Mesmo Material Da Luva; Não Estéril; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca,e Registro do Ministério Da Saúde e Atender a Nbr 11193.Luvas, para Procedimento; Em Vinil, Atóxica e Antialérgica, Com Boa Sensibilidade Tátil; Com Textura Uniforme ,sem Falhas e Formato Anatômico, Com Boa Elasticidade, Resistente; Não Lubrificada, Isenta de Talco Ou Qualquer Outro Tipo de Pó; No Tamanho Grande; Com Punho Acabado de 04 a 06 Cm Com Bainha do Mesmo Material Da Luva; Não Estéril; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Deverá Ser Entregue Acompanhado do Ca,e Registro do Ministério Da Saúde e Atender a Nbr 11193.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 19,00		<b>Valor Total:</b> 2.280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	060 47.063.094/0001-01	35,37	19,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

2 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	036	21.589.394/0001-35	35,37	19,95	Sim
3 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	007	20.853.918/0002-71	35,37	23,00	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	009	05.971.158/0001-22	35,37	25,50	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	35,37	27,69	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	35,36	29,94	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:08  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pct	Marca: MEDIX CA:44562	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva Latex Forrada Multiuso - Tamanho Pequeno. Que possua firmeza no contato com objetos. Antiderrapantes e com excelente acabamento. Acabamento interno: flocos de algodão. Local de texturização: toda a mão. Espessura média na palma: 0,53 mm com flocos. Comprimento médio: 300 mm. Utilização de pó: sim. Acabamento no punho: com borda (virola). Formato: anatômico. Formato Dedos: curvos. Quantidade por embalagem: um par. Devem Possuir certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e Emprego – C.A. do MTE – número 6.110. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.:</b> 51,45	<b>Valor Total:</b> 13.377,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	034	21.589.394/0001-35	52,08	51,45	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	082	05.971.158/0001-22	52,08	51,50	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	52,07	51,70	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	695,36	695,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:09  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: medix	Modelo: luva
Descrição: Luva Latex Forrada Multiuso - Tamanho Médio. Que possua firmeza no contato com objetos. Antiderrapantes e com excelente acabamento. Acabamento interno: flocos de algodão. Local de texturização: toda a mão. Espessura média na palma: 0,53 mm com flocos. Comprimento médio: 300 mm. Utilização de pó: sim. Acabamento no punho: com borda (virola). Formato: anatômico. Formato Dedos: curvos. Quantidade por embalagem: um par. Devem Possuir certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e Emprego – C.A. do MTE – número 6.110. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 41,50	<b>Valor Total:</b> 6.640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	077	05.971.158/0001-22	41,58	41,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	41,57	41,57	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	695,36	695,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:09  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: medix	Modelo: LUVA
Descrição: Luva Latex Forrada Multiuso - Tamanho Grande. Que possua firmeza no contato com objetos. Antiderrapantes e com excelente acabamento. Acabamento interno: flocos de algodão. Local de texturização: toda a mão. Espessura média na palma: 0,53 mm com flocos. Comprimento médio: 300 mm. Utilização de pó: sim. Acabamento no punho: com borda (virola). Formato: anatômico. Formato Dedos: curvos. Quantidade por embalagem: um par. Devem Possuir certificado de aprovação do Ministério do Trabalho e Emprego – C.A. do MTE – número 6.110. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 48,10		<b>Valor Total:</b> 6.734,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	083 05.971.158/0001-22	48,17	48,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028 42.165.422/0001-67	48,16	48,16	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	015 82.478.140/0001-34	695,36	695,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:09  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: uni	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: MULTI USO
Descrição: Multiuso, Multiuso Profissional - 2 litros - desenvolvida para a limpeza das sujeiras do dia a dia. Com bico dosador e fácil aplicação. Para remover as sujidades da cozinha, banheiro, salas e demais ambientes com praticidade. COMPOSIÇÃO: Tensoativo aniônico, alcalinizante, Álcool Etilico, sequestrante, conservantes, fragrância e água. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. COMPONENTE ATIVO: Lauril Éter Sulfato de Sódio (ou componentes similares). Validade Mínima de Doze Meses Após a Data de Entrega.			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 60,50		<b>Valor Total:</b> 108.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	016 05.971.158/0001-22	60,50	60,50	Sim
2 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	044 02.835.909/0001-95	60,50	60,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:10  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** Martins      **Modelo:**  
**Descrição:** Pano de Copa e Cozinha; Composto de 100% Algodão, Felpudo, Absorção Elevada; Com Bainha; Medindo (Lxc) (65 x 45) Cm; (podendo Variar 2 Cm para Mais Ou Menos); Na Cor Branca; Estampado; Acabamento Perfeito; Etiqueta Resolução Da Com metro N. 2/2008 e Suas Determinações;  
**Quantidade:** 170      **Valor Unit.:** 4,92      **Valor Total:** 836,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	056	42.165.422/0001-67	4,92	4,92	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	022	05.971.158/0001-22	4,93	4,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:11  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** Martins      **Modelo:**  
**Descrição:** Pano de Limpeza; Composto de 100% Algodão; Medindo (90x70) cm, No Tipo Alvejado; Com Variação de 10% de Oscilação Nas Medidas; Sem Acabamento; Na Cor Branca; Acondicionado Em Embalagem Adequada.  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 4,93      **Valor Total:** 2.958,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	4,98	4,93	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	039	05.971.158/0001-22	4,98	4,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:11  
LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** pct      **Marca:** Arqplast      **Modelo:**  
**Descrição:** Prendedor de Roupa; Em Plástico; No Formato Retangular; Medindo 8cm; Acondicionado de Forma Adequada. Pacote com 12 unidades.  
**Quantidade:** 70      **Valor Unit.:** 4,95      **Valor Total:** 346,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	033	42.165.422/0001-67	4,95	4,95	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	4,96	4,96	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:12  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: QUALITE	Modelo: PAPEL DE 30 METROS
Descrição: Papel Higiênico: fardo contendo 64 rolos de 60 metros x 10 cm cada, branco sem perfume (neutro), extra macio, folha simples picotada, isento de impurezas (não reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras elulósicas virgens, ou 100% fibras naturais virgens- prazo de validade indeterminado.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 75,44	Valor Total: 4.526,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025 05.971.158/0001-22	75,44	75,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:13  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: QUALITE	Modelo: PAPEL HIGIENICO
Descrição: Papel Higiênico, Papel Higiênico - Folha Simples; Classe 01, Fragrância Neutra; Na Cor Branca; Alvura Iso Maior Que 80%; Índice de Maciez Menor Que 6 Nm/g; Resistencia a Tração Ponderada Igual Ou Maior Que 90 N/m; Quantidade de Furos Menor Que 100 Mm2/m2; Quantidade de Pintas Menor Que 200 Mm2/m2; Tempo de Absorção de Agua Menor Que 6 S; Conforme Norma AbtnNbr 15464-1 e 15134; Características Complementares: Matéria Prima 100% Fibra Vegetal; Comprimento do Rolo 30 m - Com Tolerância de 2%; Com Largura de 10 Cm - Com Tolerância de 2%; Diâmetro No Máximo 11,7 Cm; Largura do Tubete 10 Cm - Com Tolerância de 2%; Diâmetro Interno Maior Que 4 Cm; Acabamento Gofrado; Picotado; Rotulagem Contendo: C/identificação Da Classe Marca, Quantidade de Rolos; Aroma, metragem do Papel; Nome do Fabricante e Fantasia, Cnpj; E-mail, Telefone do Sac; Embalagem Com Boa Visibilidade do Produto. Pacote com 8 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,52	Valor Total: 5.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	096 05.971.158/0001-22	10,52	10,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:13  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Holly	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico Papel Higiênico P/dispenser de 1ª qualidade; Apresentando Folha Simples, gofrado, sem Picote Na Cor Branca; Neutro; Medindo 10cmx300m; Composto de 100% de Celulose Virgem; Tubete Med. No Máximo 6,0cm de Diâmetro; Em Embalagem Apropriada; Com Laudo Microbiológico Conforme Portaria M.s. N° 1.480 de 31/12/90.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 39,82	Valor Total: 9.556,80	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	078	42.165.422/0001-67	39,82	39,82	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	099	05.971.158/0001-22	39,82	39,82	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:14  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> pct	<b>Marca:</b> APEL	<b>Modelo:</b> INTERFOLHAS
Descrição: Papel Toalha Inter folhada - Institucional; Classe 1; Com 2 Dobras; Na Cor Branca; Com Folhas Simples; Acabamento Gofrado; AbntNbr 15464-7; Confeccionado Em 100% Fibra Vegetal; Medindo23 x 21 Cm - Oscilação de 1 Cm (+/-); Em Pacote de Papel Kraft Pacote 1000 Folhas			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 10,60		<b>Valor Total:</b> 18.020,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	062	05.971.158/0001-22	13,16	10,60	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	088	47.063.094/0001-01	13,16	10,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	064	42.165.422/0001-67	13,15	12,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:15  
LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> uni	<b>Marca:</b> AURIMAR	<b>Modelo:</b> PÁ
Descrição: Pá de Lixo; Chapa de Ferro Galvanizada; Medindo (21compX21larg) cm; Cabo de Madeira; Com (80) cm.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 7,90		<b>Valor Total:</b> 395,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	028	28.719.518/0001-07	11,49	7,90	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	016	05.971.158/0001-22	11,49	7,95	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	045	42.165.422/0001-67	11,48	8,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:15  
LOTE 59**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: desomax	Modelo: desomax
Descrição: Removedor; 900 ml Solvente, Glicólico, Alcalinizante, Tensoativo Não iônico, Água e Perfume; Apresentação Líquido; para Limpeza Em Geral, Remoção de Graxas, Óleo, Gorduras, Tintas e Outros. Acondicionado Em Frasco Plástico; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,56	Valor Total: 3.234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	099 02.835.909/0001-95	21,56	21,56	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	049 05.971.158/0001-22	21,56	21,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:17  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: ROD
Descrição: Rodo: rodo de alumínio 80cm rosca e cabo de 1,50m para limpeza.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 626,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	065 05.971.158/0001-22	62,67	62,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:17  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: RODO
Descrição: Rodo; Com Cepa de Polipropileno de Alta Resistência Com Sistema de Rosca para Fixação do Cabo; Cepa Medindo 40cm; Borracha: Eva; Dupla de Alta Maciez e Absorção; Com Espessura Mínima de 3,5 Mm Em Cada Borracha; Cabo de Madeira Com Rosca para Fixação Na Base e Revestimento Em Polipropileno. Medindo 120 Cm de Comprimento.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,91	Valor Total: 1.691,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	097 05.971.158/0001-22	16,91	16,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:18  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: RODO
Descrição: Rodo; Com Cepa de Polipropileno de Alta Resistência Com Sistema de Rosca para Fixação do Cabo; Cepa Medindo 60cm; Borracha: Eva; Dupla de Alta Maciez e Absorção; Com Espessura Mínima 4,5 Mm Em Cada Borracha; Cabo de Madeira Com Rosca para Fixação Na Base e Revestimento Em Polipropileno; Medindo 120 Cm de Comprimento.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,42	Valor Total: 925,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	016	05.971.158/0001-22	15,42	15,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:18  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: kra kra	Modelo: kra kra
Descrição: Sabão Em Barra neutro; Pacote 5 unidades - Composição Básica ácidos Graxos de Coco babaçu, sebo, soja, coadjuvante; Corante Glicerina, agente Anti-Redepositantes e Água; Especificações Neutro, 100% Biodegradável; Barra Com Glicerina Dermatologicamente testado; Na Cor Amarelado Com Transparência; Embalado Em Saco Plástico; Anvisa; Produto Sujeito a verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 235,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P.P. QUIMICA INDUSTRIAL EIRELI	075	02.835.909/0001-95	11,83	11,78	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	094	05.971.158/0001-22	11,83	11,83	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	32,01	32,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:19  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: galão	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: SABONETE
Descrição: Sabonete Líquido; Sabonete Líquido Galão 5 Litros - Fórmula biodegradável. Livre de parabenos. Fragrância de florais ou semelhantes. Composição Química: Gorduras ou Óleos; Barrilha (carbonato de sódio) ou hidróxidos (de sódio ou potássio); Essência. Dermatologicamente testado e hipoalergênico. Acondicionado em embalagem apropriada e com validade mínima de 12 meses após a entrega do produto.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 10.120,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	030	05.971.158/0001-22	34,08	18,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	34,07	18,45	Sim
3 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	082	20.853.918/0002-71	34,08	19,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	34,08	34,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:19  
LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pct	Marca: CV	Modelo: SACO
Descrição: Saco de lixo: saco plástico de lixo, capacidade 40 litros, cor preta, apresentação peça única, espessura 0,8 micra. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 8,10	<b>Valor Total:</b> 243,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	065	05.971.158/0001-22	25,97	8,10	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	081	13.559.782/0001-45	25,00	15,00	Sim
3 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	099	43.782.859/0001-02	25,97	23,25	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	93,97	93,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:20  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: pct	Marca: CV	Modelo: SACO
Descrição: Saco de lixo: saco plástico de lixo, capacidade 60 litros, cor preta, apresentação peça única, espessura 0,8 micra. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 26,80	<b>Valor Total:</b> 1.340,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	40,71	26,80	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	049	13.559.782/0001-45	39,00	27,00	Sim
3 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	044	43.782.859/0001-02	40,71	28,65	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	137,20	137,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:20  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: CV	Modelo: SACO
Descrição: Saco de Lixo P/uso Doméstico; Pacote 100 Unidade. De Plástico Biodegradável, resistente e Impermeável; Com Capacidade de 15 Litros, Suportando 3 Kg Medindo No Mínimo 58 Cm de Altura, 39 Cm de Largura C/ Variação Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Preta; e Suas Condis Deverão Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alterações Posteriores, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	044	05.971.158/0001-22	15,13	8,90	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	095	43.782.859/0001-02	15,13	14,55	Sim
3 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	087	13.559.782/0001-45	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:20  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO LX
Descrição: Saco de Lixo P/uso Doméstico; Pacote 100 Unidade. De Plástico Biodegradável, resistente e Impermeável; Com Capacidade de 50 Litros, Suportando 10 Kg Medindo No Mínimo 58 Cm de Altura, 63 Cm de Largura C/ Variação Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Preta; e Suas Condis Deverão Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alterações Posteriores, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 4.862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	061	43.782.859/0001-02	67,65	19,45	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	024	13.559.782/0001-45	66,00	19,50	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	096	05.971.158/0001-22	67,65	20,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:21  
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item: 1**                      Unidade: pct                                      Marca: CV                                      Modelo: SACO  
 Descrição: Saco de Lixo P/uso Doméstico; Pacote 100 Unidade. De Plástico Biodegradável, resistente e Impermeável; Com Capacidade de 100 Litros, suportando 20 Kg; Medindo No Mínimo 105 Cm de Altura, 75 Cm de Largura C/ Variação Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Preta; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alterações Posteriores, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento;  
 Quantidade: 310                                      **Valor Unit.:** 34,25                                      **Valor Total:** 10.617,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	061 05.971.158/0001-22	71,94	34,25	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	039 43.782.859/0001-02	71,94	48,99	Sim
3 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	021 13.559.782/0001-45	71,00	49,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:22  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: pct                                      Marca: SC                                      Modelo: SACO  
 Descrição: Saco de Lixo Branco; Saco para Lixo para Pia e Banheiro de Plástico Biodegradável em Rolo com 30 sacos de 50 Litros. Resistente. Medidas 63 cm x 80 cm. Na Cor Branca; e Suas Condições deverão estar de acordo com a Nbr 9191:2008 e alterações posteriores, com rotulagem adequada na Embalagem de acondicionamento.  
 Quantidade: 240                                      **Valor Unit.:** 30,69                                      **Valor Total:** 7.365,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	011 05.971.158/0001-22	30,69	30,69	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	024 43.782.859/0001-02	30,69	30,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:23  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: pct                                      Marca: Tekplast                                      Modelo: Pacote com 100 unid.  
 Descrição: Saco para lixo hospitalar branco: capacidade 100 litros, para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes constituído polietileno de alta densidade (PEAD)  
 Quantidade: 60                                      **Valor Unit.:** 44,00                                      **Valor Total:** 2.640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	078 13.559.782/0001-45	44,00	44,00	Sim
2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	028 43.782.859/0001-02	44,38	44,38	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	083 05.971.158/0001-22	44,38	44,38	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	008 82.478.140/0001-34	150,06	150,06	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:24  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Tekplast	Modelo: Pacote com 100 unid.
Descrição: Saco para lixo hospitalar branco: capacidade 30 litros, para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes constituído polietileno de alta densidade (PEAD)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	062 13.559.782/0001-45	32,00	16,80	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	021 05.971.158/0001-22	33,45	16,99	Sim
3 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	049 43.782.859/0001-02	33,45	19,45	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030 82.478.140/0001-34	70,59	70,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:24  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Tekplast	Modelo: Pacote com 100 unid.
Descrição: Saco para lixo hospitalar branco: capacidade 15 litros, para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes constituído polietileno de alta densidade (PEAD)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	025 13.559.782/0001-45	20,00	13,50	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	074 05.971.158/0001-22	20,82	14,70	Sim
3 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	018 43.782.859/0001-02	20,82	14,75	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003 82.478.140/0001-34	47,56	47,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:25  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** pct      **Marca:** Libreplast      **Modelo:**  
**Descrição:** Saco Em Bobina P/embalagem; Pacote 500 Unidade - Em Polietileno(virgem); Medindo Aproximadamente (35x45) Cm; Com Picote; Suportando Até 05 Kg; Com Espessura de 0,03 Microns; Transparente.  
**Quantidade:** 240      **Valor Unit.:** 34,53      **Valor Total:** 8.287,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014 42.165.422/0001-67	34,53	34,53	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	068 05.971.158/0001-22	34,53	34,53	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:26  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** pct      **Marca:** Polinova      **Modelo:** Fardo com 10 rolos.  
**Descrição:** Saco Em Bobina P/embalagem; Bobina 400 Unidade. Em Polietileno; Medindo (40x60) cm; Com Picote; Suportando Até 10kg; Com Espessura de 30 Micras; Transparente.  
**Quantidade:** 240      **Valor Unit.:** 44,00      **Valor Total:** 10.560,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	065 13.559.782/0001-45	55,50	44,00	Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	038 28.719.518/0001-07	55,98	49,87	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012 42.165.422/0001-67	55,97	49,92	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	048 05.971.158/0001-22	55,98	55,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:26  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** galão      **Marca:** TAMANI      **Modelo:** SHANPOO  
**Descrição:** Shampoo Automotivo; Bombona 50 Litros Tipo Biodegradável, Viscoso Amarelo, Viscosidade 175cps Densidade a 20 Graus 1,020g/cm3 - Ph a 20 Graus 7; 7,5/8,5 -matéria Ativa 8,1%- Prazo de Validade 36 Meses. Composto, TensoativoAniônico, tensoativo, Iônicoalcalinizante, éter Glicólico, agente Preservativo; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa.  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 95,00      **Valor Total:** 190,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	035 05.971.158/0001-22	95,00	95,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:26  
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: IMPERIO SAUDE	Modelo: TOUCA
Descrição: Touca Descartáveis Pessoais para Uso Em Cozinha; Touca para Proteção Capilar do Tipo Sanfonada; Confeccionada Em Tnt; Com Elástico Simples; Na Cor Branca; Tamanho Único. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,95		Valor Total: 3.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	064 21.589.394/0001-35	17,06	9,95	Sim
2 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	004 20.853.918/0002-71	17,06	10,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032 82.478.140/0001-34	17,06	14,89	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA	068 28.719.518/0001-07	17,06	14,90	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015 42.165.422/0001-67	17,05	16,50	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	095 47.063.094/0001-01	17,06	17,06	Sim
7 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	007 05.971.158/0001-22	17,06	17,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:27  
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: DAMA	Modelo: VASSOURA
Descrição: Vassoura; Tipo Caipira; Propriedades Mínimas: cepa Em Palha; Com Cerdas de Palha; Tipo 5 Fios e Amarração Com Arame; Cabo de Madeira Medindo 120cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,82		Valor Total: 4.623,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	007 05.971.158/0001-22	30,82	30,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:27  
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE - SP  
BOFETE-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** Perovinha      **Modelo:**  
Descrição: Vassoura; Domestico; Propriedades Mínimas :cepa Em Madeira Pintada; 30 Cm; Com Cerdas de Pelo Sintético; Tipo Lisa; Cabo de Madeira; Plástico; Rosca Em Plástico.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 14,96      **Valor Total:** 748,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018 42.165.422/0001-67	14,96	14,96	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	043 05.971.158/0001-22	14,98	14,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 07:36:28  
LOTE 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** uni      **Marca:** Perovinha      **Modelo:**  
Descrição: Vassoura; Domestica; Propriedades Mínimas: cepa Em Polipropileno; Cepa Medindo Aproximadamente 11,5 Cm Da Altura Da Cerda, largura de Aproximadamente 23 Cm; Com Aproximadamente 70 Tufos; Com Cerdas de Nylon Liso; Cabo de Metal Encapado Em Polipropileno; Gancho Em Polipropileno; Rosca Em Polipropileno.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 14,92      **Valor Total:** 2.984,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001 42.165.422/0001-67	14,92	14,92	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	062 05.971.158/0001-22	14,93	14,93	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**AUTORIDADE:** CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO